

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 199

Stavba: Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

KSO:
Místo: SSZT Nymburk

CC-CZ:
Datum: 21. 6. 2018

Zadavatel:
SŽDC s.o.

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	18 292 631,80
---------------------	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	18 292 631,80	3 841 452,68
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	22 134 084,48
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 199

Stavba: Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

Místo: SSZT Nymburk

Datum: 21. 6. 2018

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		18 292 631,80	22 134 084,48	
199 Sborník	Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav	14 390 532,80	17 412 544,69	PRO
199 URS a zem.pr.	Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav	3 059 099,00	3 701 509,79	PRO
199 VRN	Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav	843 000,00	1 020 030,00	PRO
199 neoc.	Neoceňovaný mtr. dodaný SSZT	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

Objekt:

199 Sborník - Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

KSO:

Místo: SSZT Nymburk

Zadavatel:

SŽDC s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2018

IČ: 70994234

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 390 532,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 390 532,80	21,00%	3 022 011,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 412 544,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

Objekt:

199 Sborník - Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará

Místo: SSZT Nymburk

Datum: 21. 6. 2018

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

14 390 532,80

HSV - Práce a dodávky HSV

2 620 330,00

5 - Komunikace pozemní

2 620 330,00

M - Práce a dodávky M

0,00

N00 - Nepojmenované práce

44 856,00

N01 - Dodávky

44 856,00

OST - Ostatní

11 725 346,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

Objekt:

199 Sborník - Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará

Místo: SSZT Nymburk

Datum: 21. 6. 2018

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 390 532,80

D HSV Práce a dodávky HSV

2 620 330,00

D 5 Komunikace pozemní

2 620 330,00

143	M	7491600250	Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Uzemnění Vnější Tyč ZT 1.5k K- kříž zemnicí	kus	10,000	253,00	2 530,00	Sborník UOŽI 01 2018
144	M	7491600190	Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm	m	150,000	52,00	7 800,00	Sborník UOŽI 01 2018
197	M	7592810908	Reléový stojan PZS vystrojený - kategorie dle ČSN 34 2650 ed.2: PZS 3(2) S,B(N),I(L) na dvoukolejné trati s automatickými závory 2 - 4 kusy výstražníků	komplet	3,000	870 000,00	2 610 000,00	Sborník UOŽI 01 2018

D M Práce a dodávky M

0,00

D N00 Nepojmenované práce

44 856,00

D N01 Dodávky

44 856,00

145	K	7598095085	Přezkoušení a regulace senzoru počítacího bodu - kontrola (nastavení) mechanických parametrů polohy, regulace napájení, kalibrace, kontrola funkce a započítávání, kontrola indikace	kus	12,000	1 380,00	16 560,00	Sborník UOŽI 01 2018
146	K	7598095090	Přezkoušení a regulace počítače náprav včetně vyhotovení protokolu za 1 úsek - provedení příslušných měření, nastavení zařízení, přezkoušení funkce a vyhotovení protokolu	kus	6,000	3 450,00	20 700,00	Sborník UOŽI 01 2018
147	K	7598095140	Regulace jednotky ASB včetně nastavení - kontrola zapojení, provedení příslušných měření, nastavení parametrů, přezkoušení funkce	kus	12,000	633,00	7 596,00	Sborník UOŽI 01 2018

D OST Ostatní

11 725 346,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
149	M	7494000118	Rozvaděče nn Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové pro nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 2, krytí IP55, počet modulů v řadě 13, krytí IP55, PE+N, barva šedá, materiál: plast Nástěnné (IP55)	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	Sborník UOŽI 01 2018	
1	M	7590520995	Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D	m	18 650,000	38,20	712 430,00	Sborník UOŽI 01 2018	
3	M	7590521015	Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D	m	400,000	82,20	32 880,00	Sborník UOŽI 01 2018	
4	M	7590521020	Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 16 P 1,0 D	m	1 220,000	103,00	125 660,00	Sborník UOŽI 01 2018	
5	M	7590521025	Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 24 P 1,0 D	m	5 100,000	149,00	759 900,00	Sborník UOŽI 01 2018	
6	M	7590521030	Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 30 P 1,0 D	m	600,000	177,00	106 200,00	Sborník UOŽI 01 2018	
194	M	7592820160	Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Kříž výstraž.reflex.přejez 1 kolejový norma 405019003 (HM0404127990100)	kus	11,000	1 390,00	15 290,00	Sborník UOŽI 01 2018	
110	K	7491652014	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) přes 300 do 600 mm ² - uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chrániče odvinutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynetě a chráničku	m	150,000	114,00	17 100,00	Sborník UOŽI 01 2018	
111	M	7590120160	Objekty zabezpečovacích zařízení Skříně Skřínka ovl. pro PZZ-RE norma 72308D (CV723089004)	kus	3,000	13 900,00	41 700,00	Sborník UOŽI 01 2018	
P			Poznámka k položce: ovládací panel PZS do společné přístrojové skříně						
113	M	7494003052	Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA In 4 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 6 kA 2-pólové	kus	2,000	334,00	668,00	Sborník UOŽI 01 2018	
114	M	7494003056	Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 6 kA 2-pólové	kus	7,000	263,00	1 841,00	Sborník UOŽI 01 2018	
115	M	7494003312	Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA In 0,5 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA 2-pólové	kus	3,000	1 050,00	3 150,00	Sborník UOŽI 01 2018	
116	M	7590720425	Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Základ T I Z 51x71x135cm norma AZZ 5-75 (HM0592110090000)	kus	7,000	3 970,00	27 790,00	Sborník UOŽI 01 2018	
118	M	7593310860	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Stojan pod baterie norma 62184A (CV621849001)	kus	2,000	7 450,00	14 900,00	Sborník UOŽI 01 2018	
119	M	7590190140	Objekty zabezpečovacích zařízení Ostatní Schůdky víceúčelové EN 131 (HM0478850000131)	kus	2,000	1 540,00	3 080,00	Sborník UOŽI 01 2018	
150	K	7494153020	Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm do výklenku nebo na stěnu nebo na stožár š do 530 mm - včetně elektrovýzbroje	kus	2,000	268,00	536,00	Sborník UOŽI 01 2018	
151	M	7494003050	Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA In 2 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 6 kA 2-pólové	kus	33,000	377,00	12 441,00	Sborník UOŽI 01 2018	
152	M	7494003152	Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA In 2 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 10 kA 1-pólové	kus	9,000	328,00	2 952,00	Sborník UOŽI 01 2018	
120	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	58,000	264,00	15 312,00	Sborník UOŽI 01 2018	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	M	7593310880	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Stojanova řada pro 1 stoj. - 19POLI INOV. norma 723679018 (HM0404215990311)	kus	3,000	14 600,00	43 800,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Rám stojanu					
122	M	7593330040	Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé NMŠ 1-2000 AgNi (HM0404221990407)	kus	96,000	5 150,00	494 400,00	Sborník UOŽI 01 2018
123	M	7593330120	Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé NMŠ 1-1500 AgNi (HM0404221990415)	kus	18,000	5 220,00	93 960,00	Sborník UOŽI 01 2018
124	M	7593330160	Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé NMŠ 2-4000 AgNi (HM0404221990419)	kus	22,000	4 550,00	100 100,00	Sborník UOŽI 01 2018
238	M	7593330340	Výměnné díly Relé NMŠ 1-0,25/0,7 AgNi (HM0404221990437)	kus	14,000	5 070,00	70 980,00	Sborník UOŽI 01 2018
239	M	7593330310	Výměnné díly Relé NMPŠ 4-1000/200 AgNi (HM0404221990434)	kus	2,000	4 940,00	9 880,00	Sborník UOŽI 01 2018
125	M	7590120175	Objekty zabezpečovacích zařízení Skříně Skřín společná přístrojová pro přejezdy 133/313. 1. 12 (3 moduly)	kus	3,000	25 500,00	76 500,00	Sborník UOŽI 01 2018
134	M	7593310100	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Izolace stojanu úplná norma 72368DS005 (CV723685005M)	kus	5,000	1 440,00	7 200,00	Sborník UOŽI 01 2018
154	M	7494004126	Rozvaděče nn Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 2, I _{max} 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, varistor, jiskřiště, 3+N-pól	kus	3,000	3 560,00	10 680,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: přepětová ochrana SLP- 275 V/4S					
155	M	7494004154	Rozvaděče nn Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 3, I _{max} 10 kA, Uc AC 253 V, výměnné moduly, se signalizací, varistor, jiskřiště, 1+N-pól	kus	3,000	2 300,00	6 900,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: přepětová ochrana DA- 275 DJ					
156	M	7494004164	Rozvaděče nn Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí oddělovací tlumivka mezi svodiče typu 2 a 3	kus	6,000	600,00	3 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
157	M	7494003388	Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA In 20 A, Uc AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, I _{cn} 10 kA 3-pólové	kus	3,000	619,00	1 857,00	Sborník UOŽI 01 2018
158	M	7593320414	Konstrukční díly a prvky Prvky Deska propojovací DPN norma 75513DS004 (CV755135004)	kus	12,000	1 600,00	19 200,00	Sborník UOŽI 01 2018
159	M	7593321149	Konstrukční díly a prvky Prvky Elektronický kmitač pro PZS s elektronickou stabilizací napětí pro každou žárovku, 6 desek spínačů	kus	3,000	105 000,00	315 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Dodávka diagnostiky BDA					
178	K	7498150520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	3,000	15 200,00	45 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
179	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	104,000	739,00	76 856,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Montážní práce oceněné HZS					
243	M	7593100850	Měniče Stejnoseměrný měnič napětí SMN01.1 se zapojením IZKP+KDK (pozitivní signál PZS s výkonovými LED)	kus	3,000	26 300,00	78 900,00	Sborník UOŽI 01 2018
180	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	88,000	974,00	85 712,00	Sborník UOŽI 01 2018
81	K	7590115005	Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m - usazení na základy, zatažení kabelů a zřízení kabelové rezervy, opravný nátěr. Neobsahuje výkop a zához jam	kus	4,000	25 800,00	103 200,00	Sborník UOŽI 01 2018
160	M	7594300050	Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN AZF Bleskojistková svorkovnice BSI 004 GS01	kus	20,000	8 570,00	171 400,00	Sborník UOŽI 01 2018
161	M	7492501690	Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 2O1,5 (2Dx1,5)	m	30,000	7,68	230,40	Sborník UOŽI 01 2018
162	M	7492501950	Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4O4 (4Dx4)	m	750,000	38,10	28 575,00	Sborník UOŽI 01 2018
215	M	7492501930	Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J6 (4Bx6)	m	30,000	52,00	1 560,00	Sborník UOŽI 01 2018
237	M	7492501980	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J10 (5Cx10)	m	450,000	105,00	47 250,00	Sborník UOŽI 01 2018
163	M	7492501960	Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4O1,5 (4Dx1,5)	m	30,000	14,10	423,00	Sborník UOŽI 01 2018
220	M	7492502340	Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu, silikonová izolace, stíněný CMSM 12*1 (12x1)	m	50,000	56,90	2 845,00	Sborník UOŽI 01 2018
84	M	7590190030	Objekty zabezpečovacích zařízení Ostatní Nástupištní panel (před vchodové dveře RD)	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
229	K	7590135024	Montáž pojistkového rozvaděče nástěnného (BRD) 5 okruhového - připevnění rozvaděče na špalíky nebo hmoždinky, připojení rozvod. vedení k pojistkovým spodkům, nasazení pojistkových vložek	kus	3,000	1 580,00	4 740,00	Sborník UOŽI 01 2018
206	K	7590195010	Montáž objektu venkovního ovládacího (PZS apod.) - připevnění skříňky na sloupek, zeď apod., zatažení kabelu z domku nebo PSK a zapojení na ovládací skříň. Ochrana skříňky připojením na hlavní uzemňovací sběrnici v domku nebo na zemnici svorník PSK	kus	4,000	12 400,00	49 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
8	K	7590525230	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu	m	18 650,000	18,90	352 485,00	Sborník UOŽI 01 2018
9	K	7590525231	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu	m	1 620,000	23,10	37 422,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	7590525232	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 30 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu	m	5 700,000	29,90	170 430,00	Sborník UOŽI 01 2018
22	K	7590525413	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 24 žil - přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě	kus	10,000	4 710,00	47 100,00	Sborník UOŽI 01 2018
23	K	7590525417	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 2 do 60 žil - přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě	kus	8,000	6 320,00	50 560,00	Sborník UOŽI 01 2018
166	K	7590525747	Montáž objímky kabelové značkovací - koncové - zhotovení objímky na průměr kabelu, vyražení znaku kabelu na objímku, nasazení objímky a zaletování, ovinutí objímky i pláště kabelu benzopáskou	kus	100,000	59,10	5 910,00	Sborník UOŽI 01 2018
167	K	7590525750	Montáž štítku kabelového průběžného - zhotovení štítku, vyražení znaku kabelu na štítek, připevnění štítku na kabel, ovinutí štítku páskou PVC	kus	30,000	13,30	399,00	Sborník UOŽI 01 2018
164	K	7590545050	Uložení kabelu CYKY do žlabového rozvodu zabezpečovací ústředny do 4 x 10 mm - odvinutí, naměření a položení šňůry na lávku nebo do žlabového rozvodu včetně uchycení v ohybech, zakrytí žlabu a zaizolování konců kabelu, prozvonění a označení	m	90,000	58,10	5 229,00	Sborník UOŽI 01 2018
165	K	7590545070	Montáž ukončení kabelu CYKY 4x10 ve stojanu závor nebo rozvaděči - zatažení kabelu a jeho upevnění, odstranění pláště, rozpletení, odizolování žil, prozvonění a zapojení na svorkovnici	kus	14,000	579,00	8 106,00	Sborník UOŽI 01 2018
25	M	7593500090	Trasy kabelového vedení Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (100x100) spodní + vrchní díl plast	m	200,000	163,00	32 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
26	M	7593500095	Trasy kabelového vedení Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (100x100) spojka plast	kus	50,000	10,10	505,00	Sborník UOŽI 01 2018
27	M	7593500150	Trasy kabelového vedení Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (200x126) spodní + vrchní díl plast	m	100,000	251,00	25 100,00	Sborník UOŽI 01 2018
28	M	7593500155	Trasy kabelového vedení Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (200x126) spojka plast	kus	50,000	21,30	1 065,00	Sborník UOŽI 01 2018
12	K	7590555132	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 3 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy	kus	40,000	1 740,00	69 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
14	K	7590555138	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 12 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy	kus	10,000	3 090,00	30 900,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	7590555140	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 16 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy	kus	16,000	3 750,00	60 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
16	K	7590555142	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 24 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy	kus	8,000	5 000,00	40 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
17	K	7590555144	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 30 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy	kus	2,000	5 930,00	11 860,00	Sborník UOŽI 01 2018
19	M	7590540770	<i>Kabely Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštiteľná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-150-FLE-CZ</i>	kus	5,000	673,00	3 365,00	<i>Sborník UOŽI 01 2018</i>
20	M	7590540780	<i>Kabely Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštiteľná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300-FLE-CZ</i>	kus	8,000	964,00	7 712,00	<i>Sborník UOŽI 01 2018</i>
29	M	7593501125	<i>Trasy kabelového vedení Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6040 průměr 40/33 mm</i>	m	5 300,000	25,70	136 210,00	<i>Sborník UOŽI 01 2018</i>
30	M	7593501195	<i>Trasy kabelového vedení Trasy kabelového vedení Spojky šroubovací pro chráničky optického kabelu HDPE 5050 průměr 40 mm</i>	kus	10,000	221,00	2 210,00	<i>Sborník UOŽI 01 2018</i>
31	M	7593501220	<i>Trasy kabelového vedení Trasy kabelového vedení Kabelové komory 420 x 1360 mm</i>	kus	3,000	18 200,00	54 600,00	<i>Sborník UOŽI 01 2018</i>
21	M	7590540815	<i>Kabely Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštiteľná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-400-FLE-CZ</i>	kus	10,000	1 100,00	11 000,00	<i>Sborník UOŽI 01 2018</i>
236	K	7590555196	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovnice WAGO do 7 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy	kus	30,000	1 680,00	50 400,00	Sborník UOŽI 01 2018
219	K	7590555244	Ukončení kabel CMSM na svorkovnici WAGO přes 7 do 12 žil - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy	kus	30,000	414,00	12 420,00	Sborník UOŽI 01 2018
171	K	7591505030	Osazení přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení základní sestavy - pro značení jednoduché komunikace (tj. bez křížovky poblíž přejezdu), křížící žel. trať	kus	3,000	5 990,00	17 970,00	Sborník UOŽI 01 2018
60	K	7592005050	Montáž počítačícího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení	kus	20,000	3 510,00	70 200,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	M	7594300280	Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Počítací modul ACB013 GS02	kus	6,000	89 000,00	534 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
62	M	7594300300	Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Vyhodnocovací modul IMC003 GS01	kus	12,000	70 800,00	849 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
63	M	7594300380	Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Skříň pro bloky šíře 126TE BGT06 126TE	kus	1,000	36 000,00	36 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
64	M	7594300400	Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Pojistkový modul SIC006 GS01	kus	6,000	19 400,00	116 400,00	Sborník UOŽI 01 2018
65	M	7594300510	Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Sběrníkový modul ABP002-2 21TE GS02	kus	6,000	43 700,00	262 200,00	Sborník UOŽI 01 2018
66	M	7594300650	Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Patchkabel UTP Kat.5e 1m	kus	9,600	524,00	5 030,40	Sborník UOŽI 01 2018
95	K	7592815040	Montáž plastového výstražníku AZD 97 s 1 skříní a se závorou AZD - 99 - smontování kompletního výstražníku, označení označovacími štitky, postavení výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů do skříně a propojení, zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení ochrany proti vlivu trakcí	kus	3,000	11 700,00	35 100,00	Sborník UOŽI 01 2018
195	K	7592815042	Montáž plastového výstražníku AZD 97 se 2 skříněmi a se závorou AZD - 99 - smontování kompletního výstražníku, označení označovacími štitky, postavení výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů do skříně a propojení, zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení ochrany proti vlivu trakcí	kus	1,000	12 200,00	12 200,00	Sborník UOŽI 01 2018
96	K	7592815044	Montáž plastového výstražníku AZD 97 s jednou skříní - smontování kompletního výstražníku, označení označovacími štitky, postavení výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů do skříně a propojení, zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení ochrany proti vlivu trakcí	kus	4,000	6 970,00	27 880,00	Sborník UOŽI 01 2018
188	K	7592817010	Demontáž výstražníku	kus	2,000	2 790,00	5 580,00	Sborník UOŽI 01 2018
203	K	7592837030	Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového do 5,5 m	kus	4,000	304,00	1 216,00	Sborník UOŽI 01 2018
201	K	7592835030	Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového do 5,5 m	kus	6,000	760,00	4 560,00	Sborník UOŽI 01 2018
205	M	7592600190	Počítače, SW Počítače, SW Technologické PC	kus	1,000	47 400,00	47 400,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: žst. Lysá nad Labem					
204	M	7592600080	Počítače, SW Počítače, SW Systémový software aplikace, spojující funkci jednotného obslužného pracoviště (s bezpečným snímáním informací a povelováním) a diagnostického zařízení	kus	2,000	127 000,00	254 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Úprava SW v žst. Lysá nad Labem					
49	K	7592905010	Montáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah - postavení článku, připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou	kus	36,000	336,00	12 096,00	Sborník UOŽI 01 2018
51	M	7592000030	Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Snímač průjezdu kola RSR 180 (4,8m kabel)	kus	12,000	48 500,00	582 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
52	M	7592000090	Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Neoprénová ochr.hadice 5m	kus	12,000	2 230,00	26 760,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	7592000120	Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Montážní sada neoprénové ochr.hadice	kus	12,000	3 980,00	47 760,00	Sborník UOŽI 01 2018
54	M	7592000130	Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Upevňovací svorka hadice RSR	kus	12,000	35,00	420,00	Sborník UOŽI 01 2018
55	M	7592000140	Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Upevňovací kolejnicové čelisti SK150	kus	12,000	20 900,00	250 800,00	Sborník UOŽI 01 2018
56	M	7592000150	Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Upevňovací šroub BBK	pár	12,000	2 030,00	24 360,00	Sborník UOŽI 01 2018
57	M	7592000210	Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Kabelový závěr KSL pro RSR (s EPO)	kus	12,000	4 590,00	55 080,00	Sborník UOŽI 01 2018
58	M	7592000220	Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Uzemňovací souprava pro KSL-FP	kus	12,000	3 990,00	47 880,00	Sborník UOŽI 01 2018
59	M	7592000270	Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Zkušební přípravek	kus	1,000	5 980,00	5 980,00	Sborník UOŽI 01 2018
46	K	7593005012	Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe nástěnného - včetně připojení vodičů elektrické sítě ss rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce	kus	3,000	1 340,00	4 020,00	Sborník UOŽI 01 2018
47	M	7592900078	Baterie Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/200 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	36,000	8 330,00	299 880,00	Sborník UOŽI 01 2018
235	K	7593335040	Montáž malorozměrného relé	kus	152,000	150,00	22 800,00	Sborník UOŽI 01 2018
43	K	7593315106	Montáž zabezpečovacího stojanu s elektronickými prvky a panely - upevnění stojanu do stojanové řady, připojení ochranného uzemnění a informativní kontrola zapojení	kus	4,000	2 790,00	11 160,00	Sborník UOŽI 01 2018
44	M	7593000130	Dobíječe, usměrňovače, napáječe Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/30, oceloplechová prosklená nástěnná skříň 600x600x250, základní stavová indikace opticky	kus	2,000	62 900,00	125 800,00	Sborník UOŽI 01 2018
45	M	7593000150	Dobíječe, usměrňovače, napáječe Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/60, oceloplechová prosklená nástěnná skříň 600x600x250, základní stavová indikace opticky	kus	1,000	93 200,00	93 200,00	Sborník UOŽI 01 2018
41	K	7593315120	Montáž stojanové řady pro 1 stojan - sestavení dodané konstrukce, vyměření místa a usazení stojanové řady, montáž ochranných plechů a roštu stojanové řady, ukotvení	kus	4,000	1 900,00	7 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
98	K	7592835090	Montáž stojanu se závorou bez výstražníku	kus	6,000	4 640,00	27 840,00	Sborník UOŽI 01 2018
174	K	7593315425	Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení	kus	2 620,000	115,00	301 300,00	Sborník UOŽI 01 2018
186	K	7593317050	Demontáž stojanu kabelového pro kabelové závěry a rozdělovací spojky	kus	3,000	5 520,00	16 560,00	Sborník UOŽI 01 2018
			Poznámka k položce: Demontáž stojanu logiky zab. zař.					
187	K	7593317212	Demontáž skříně bateriové a UNZ pro elektr. ŽZZ (sestava)	kus	3,000	2 710,00	8 130,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
230	K	7593333010	Testování relé malorozměrového řada NMŠ(M)1 - očištění vnějších částí relé, upnutí relé do zásuvky testovací soupravy, zadání identifikačních údajů relé do programu testovací soupravy, zadání a provedení dvacetinásobného přitahu a odpadu relé, provedení testu stavu závazných elektrických parametrů, vyjmutí relé z testovací soupravy, vyplnění kontrolního štítku a jeho umístění na relé, provedení stanovených záznamů o provedeném testování, archivace - tisk protokolu	kus	152,000	109,00	16 568,00	Sborník UOŽI 01 2018
32	K	7593505202	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	4 800,000	49,70	238 560,00	Sborník UOŽI 01 2018
33	K	7593505210	Montáž ochranné trubky pro optický kabel průměr 40 mm pro SZZ - práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem	m	40,000	366,00	14 640,00	Sborník UOŽI 01 2018
34	K	7593505220	Montáž spojky Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	10,000	244,00	2 440,00	Sborník UOŽI 01 2018
35	K	7593505240	Montáž koncovky nebo záslepky Plasson na HDPE trubku	kus	2,000	108,00	216,00	Sborník UOŽI 01 2018
36	K	7593505270	Montáž kabelového označnicku Ball Marker - upevnění kabelového označnicku na plášť kabelu upevňovacími prvky	kus	20,000	325,00	6 500,00	Sborník UOŽI 01 2018
39	M	7593310880	<i>Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Stojanova řada pro 1 stoj. - 19POLI INOV. norma 723679018 (HM0404215990311)</i>	kus	1,000	14 600,00	14 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
182	M	7593310870	<i>Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Stojanova řada pro 1 stoj. - 17POLI INOV. norma 723679011 (HM0404215990306)</i>	kus	3,000	14 700,00	44 100,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce: Rám releového stojanu</i>					
193	M	7593311070	<i>Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 24-dílná norma 72122DS084 (CV721225084)</i>	kus	20,000	1 170,00	23 400,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce: WAGO 289-175</i>					
40	M	7593310930	<i>Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Stojanova řada pro 3 stoj. - 17POLI INOV. norma 723679013 (HM0404215990308)</i>	kus	2,000	25 800,00	51 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
67	K	7594305010	Montáž součástí počítače náprav vyhodnocovací části	kus	12,000	5 470,00	65 640,00	Sborník UOŽI 01 2018
68	K	7594305015	Montáž součástí počítače náprav neoprénové ochranné hadice se soupravou pro upevnění k pražci	kus	12,000	5 270,00	63 240,00	Sborník UOŽI 01 2018
69	K	7594305020	Montáž součástí počítače náprav bleskojistkové svorkovnice	kus	12,000	701,00	8 412,00	Sborník UOŽI 01 2018
70	K	7594305035	Montáž součástí počítače náprav kabelového závěru KSL-FP pro RSR	kus	12,000	4 460,00	53 520,00	Sborník UOŽI 01 2018
71	K	7594305040	Montáž součástí počítače náprav upevňovací kolejnicové čelisti SK 140	kus	12,000	3 960,00	47 520,00	Sborník UOŽI 01 2018
72	K	7594305055	Montáž součástí počítače náprav bloku pro počítače náprav	kus	6,000	2 900,00	17 400,00	Sborník UOŽI 01 2018
73	K	7594305075	Montáž součástí počítače náprav skříně pro bloky šíře 126TE BGT 03	kus	1,000	5 290,00	5 290,00	Sborník UOŽI 01 2018
74	K	7594305095	Montáž součástí počítače náprav drátové formy pro skříně 126TE	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	Sborník UOŽI 01 2018
75	M	7590110120	<i>Objekty zabezpečovacích zařízení Domky, přístřešky Reléový domek - výška 3,10 m - podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m</i>	kus	4,000	236 500,00	946 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
221	K	7598015085	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 10 žil	kus	20,000	274,00	5 480,00	Sborník UOŽI 01 2018
222	K	7598015095	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 30 žil	kus	10,000	394,00	3 940,00	Sborník UOŽI 01 2018
223	K	7598015100	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 40 žil	kus	8,000	506,00	4 048,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
224	K	7598015105	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 60 žil	kus	12,000	626,00	7 512,00	Sborník UOŽI 01 2018
177	K	7598015185	Jednosměrné měření kabelu místního	pár	100,000	56,60	5 660,00	Sborník UOŽI 01 2018
232	K	7598035170	Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky v úseku do 2 000 m	kus	3,000	6 980,00	20 940,00	Sborník UOŽI 01 2018
211	K	7598095055	Zapojení zkušebního kolejového reliéfu pro přejezd, obvody souhlasu, pomocné stavědlo - položení a zapojení provizorních kabelů na svorky zkušebního reliéfu a reléových stojanů a vyzkoušení, odpojení kabelů po vyzkoušení zařízení	kus	3,000	2 660,00	7 980,00	Sborník UOŽI 01 2018
210	K	7598095065	Přezkoušení a regulace napájecího obvodu za 1 napájecí sběrnici - kontrola zapojení, regulace a přezkoušení sběrnice	kus	21,000	1 800,00	37 800,00	Sborník UOŽI 01 2018
109	K	7598095125	Přezkoušení a regulace diagnostiky - kontrola zapojení včetně příslušného zkoušení hodnot zařízení	kus	3,000	16 500,00	49 500,00	Sborník UOŽI 01 2018
108	K	7598095150	Regulování a aktivování automatického přejezdového zařízení se závorami - regulování proudokruhů výstražníku, závorových břevien, regulování chodu břevien, směrování výstražníku, kontrola napájecích zdrojů a relé, přezkoušení činnosti zařízení a kontrolní skříňky (indikací a ovládání)	kus	3,000	33 500,00	100 500,00	Sborník UOŽI 01 2018
233	K	7598095225	Kapacitní zkouška baterie staniční (bez ohledu na počet článků)	kus	3,000	454,00	1 362,00	Sborník UOŽI 01 2018
234	K	7598095235	Oživení jednotky v panelu PRV apod. - kontrola zapojení, provedení příslušných měření, nastavení parametrů, přezkoušení funkce	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	Sborník UOŽI 01 2018
240	K	7598095370	Aktivace diagnostického zařízení EZZ (SaZ) - aktivace a konfigurace systému podle příslušné dokumentace	kus	2,000	2 290,00	4 580,00	Sborník UOŽI 01 2018
241	K	7598095425	Příprava ke komplexním zkouškám závislosti UAB na přejezdovém zabezpečovací zařízení za 1 přejezd na 1 traťové koleji pro oba směry - oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu	kus	6,000	4 810,00	28 860,00	Sborník UOŽI 01 2018
106	K	7598095440	Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení se závorami dvoukolejně - oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu	kus	3,000	23 600,00	70 800,00	Sborník UOŽI 01 2018
242	K	7598095495	Komplexní zkouška UAB na přejezdovém zabezpečovací zařízení (PZZ) za 1 přejezd na 1 traťové koleji pro oba směry - vyzkoušení zařízení podle projektové dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických zkoušek stanovených např. Drážním úřadem, uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s ověřovacím provozem či vyplývajících ze smluvních ustanovení mezi odběratelem a zhotovitelem	kus	6,000	4 310,00	25 860,00	Sborník UOŽI 01 2018
105	K	7598095510	Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení se závorami dvoukolejně - vyzkoušení zařízení podle projektové dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických zkoušek stanovených např. Drážním úřadem, uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s ověřovacím provozem či vyplývajících ze smluvních ustanovení mezi odběratelem a zhotovitelem	kus	3,000	21 000,00	63 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
104	K	7598095565	Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ se závorou dvě a více kolejí - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb.	kus	3,000	5 410,00	16 230,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
213	K	7598095585	Vyhotovení protokolu UTZ pro TZZ AB3, AB a ABE pro jednu kolej - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb.	kus	2,000	2 730,00	5 460,00	Sborník UOŽI 01 2018
103	K	7598095635	Vyhotovení revizní správy PZZ - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN	kus	3,000	7 560,00	22 680,00	Sborník UOŽI 01 2018
137	M	7593320429	<i>Konstrukční díly a prvky Prvky Jednotka časová CJP norma 75513E (CV755139005)</i>	<i>kus</i>	<i>20,000</i>	<i>8 420,00</i>	<i>168 400,00</i>	<i>Sborník UOŽI 01 2018</i>
138	M	7593320417	<i>Konstrukční díly a prvky Prvky Jednotka časová CJS norma 75513A (CV755139001)</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>7 240,00</i>	<i>43 440,00</i>	<i>Sborník UOŽI 01 2018</i>
140	M	7593320039	<i>Konstrukční díly a prvky Prvky Hlídač izolačního stavu norma 60094D (CV600949004)</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>9 250,00</i>	<i>27 750,00</i>	<i>Sborník UOŽI 01 2018</i>
141	M	7593330460	<i>Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé dohlížecí nap.baterie DRB 22V norma 719729005 (HM0404221990507)</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>12 200,00</i>	<i>36 600,00</i>	<i>Sborník UOŽI 01 2018</i>

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

Objekt:

199 URS a zem.pr. - Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

KSO:

Místo: SSZT Nymburk

Zadavatel:

SŽDC s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2018

IČ: 70994234

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 059 099,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 059 099,00	21,00%	642 410,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 701 509,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

Objekt:

199 URS a zem.pr. - Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem -

Místo: SSZT Nymburk

Datum: 21. 6. 2018

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 059 099,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 740 683,00

1 - Zemní práce 2 740 683,00

M - Práce a dodávky M 259 816,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 259 816,00

OST - Ostatní 58 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

Objekt:

199 URS a zem.pr. - Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem -

Místo: SSZT Nymburk

Datum: 21. 6. 2018

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 059 099,00

D HSV Práce a dodávky HSV

2 740 683,00

D 1 Zemní práce

2 740 683,00

17	K	1320010001-R	Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu	m	5 300,000	302,00	1 600 600,00	Sborník ÚOŽI 01 2018
18	K	1320010011-R	Ochrana štěrkového lože kolejí při souběžné trase s kolejemi	m	5 300,000	26,10	138 330,00	Sborník ÚOŽI 01 2018
19	K	1320010021-R	Opětovné zřízení kabelového lože z prosáté zeminy ve stávající kabelové trase	m	5 300,000	46,90	248 570,00	Sborník ÚOŽI 01 2018
20	K	1320010031-R	Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase	m	5 300,000	10,40	55 120,00	Sborník ÚOŽI 01 2018
21	K	1320010035-R	Odstranění výstražné folie ve stávající kabelové trase	m	5 300,000	5,21	27 613,00	Sborník ÚOŽI 01 2018
22	K	1320010041-R	Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění	m	5 300,000	101,00	535 300,00	Sborník ÚOŽI 01 2018
23	K	1320010051-R	Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase	m	5 300,000	25,50	135 150,00	Sborník ÚOŽI 01 2018

D M Práce a dodávky M

259 816,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

259 816,00

1	K	460010021	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v obvodu železniční stanice	km	5,200	1 180,00	6 136,00	CS ÚRS 2015 02
8	K	460310105	Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak (krtek) řízené horizontální vrtání v hornině tř. 1 až 4 pro protlačení PE trub, v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 125 do 160 mm	m	168,000	1 510,00	253 680,00	CS ÚRS 2015 02

D OST Ostatní

58 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	9902200900	<p>Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mecnamizaci pres 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.</p> <p>Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.</p> <p>Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.</p> <p>V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.</p> <p>Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</p>	t	20,000	2 930,00	58 600,00	Sborník UOŽI 01 2018

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

Objekt:

199 VRN - Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

KSO:

Místo: SSZT Nymburk

Zadavatel:

SŽDC s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2018

IČ:

70994234

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

843 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	843 000,00	21,00%	177 030,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 020 030,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

Objekt:

199 VRN - Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará

Místo: SSZT Nymburk

Datum: 21. 6. 2018

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

843 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

843 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

583 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

10 000,00

VRN6 - Územní vlivy

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

Objekt:

199 VRN - Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará

Místo: SSZT Nymburk

Datum: 21. 6. 2018

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

843 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

843 000,00

9	K	012002000	Geodetické práce	%	1,000	190 000,00	190 000,00	SBOŘNIK ÚOZT 01 2017
7	K	070001000	Provozní vlivy	1%	1,000	15 000,00	15 000,00	SBOŘNIK ÚOZT 01 2017
8	K	090001000	Ostatní náklady	%	1,000	20 000,00	20 000,00	SBOŘNIK ÚOZT 01 2017

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

583 000,00

1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	km	3,800	35 000,00	133 000,00	CS ÚRS 2015 01
6	K	013203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) bez rozlišení	kus	1,000	450 000,00	450 000,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN3 Zařízení staveniště

15 000,00

3	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

10 000,00

4	K	049103000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy

10 000,00

5	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

Objekt:

199 neoc. - Neoceňovaný mtr. dodaný SSZT

KSO:

Místo: SSZT Nymburk

Zadavatel:

SŽDC s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2018

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

Objekt: **199 neoc. - Neoceňovaný mtr. dodaný SSZT**

Místo: SSZT Nymburk

Datum: 21. 6. 2018

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

OST - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava PZS P2777, P2778 a P2779 na trati Lysá nad Labem - Stará Boleslav

Objekt:

199 neoc. - Neoceňovaný mtr. dodaný SSZT

Místo: SSZT Nymburk

Datum: 21. 6. 2018

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D OST Ostatní

0,00

1	M	7592830010	Výstražníky a stojany závor PZ Součásti stojanu se závorou Stojan závory s pohonem-P1V norma 70840A (CV708409001)	kus	2,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
			Poznámka k položce: NEOCEŇUJTE					
2	M	7592830020	Výstražníky a stojany závor PZ Součásti stojanu se závorou Stojan závory s pohonem-L1V norma 70840B (CV708409002)	kus	2,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
			Poznámka k položce: NEOCEŇUJTE					
3	M	7592830120	Výstražníky a stojany závor PZ Součásti stojanu se závorou Břevno závory s unašečem 6,5m norma 70840DS002 (CV708405002)	kus	4,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
			Poznámka k položce: NEOCEŇUJTE					
6	M	7592830200	Výstražníky a stojany závor PZ Součásti stojanu se závorou Křídla s protizávaž.velkým norma 70840DS007 (CV708405007)	kus	4,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
			Poznámka k položce: NEOCEŇUJTE					
7	M	7592830210	Výstražníky a stojany závor PZ Součásti stojanu se závorou Křídla s protizávaž.malým norma 70840DS008 (CV708405008)	kus	4,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
			Poznámka k položce: NEOCEŇUJTE					
8	M	7592810030	Výstražníky a stojany závor PZ Výstražníky Výstražník V3 norma 70828D (CV708289004)	kus	9,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
			Poznámka k položce: NEOCEŇUJTE					
9	M	7592820010	Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Stožár výstražníku SVN norma 70827DS020 (CV708275020)	kus	2,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: NEOCENUJTE</i>					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST